
Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Odluke o utvrđivanju kriterija za 
sufinanciranje Programa i raspodjele sredstava Županijskog proračuna Upravnog odjela za 
zaštitu okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu i investicije (“Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 29/21) i članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko- 
dalmatinske županije za 2021. (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 
134/20), Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. ožujka  2021., donio je 
 
 

O D L U K U 
o donošenju Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju 

i izgradnju objekata vodoopskrbe na području Splitsko-dalmatinske županije 
namijenjenih trgovačkim društvima u komunalnom gospodarstvu i 

o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna 
za te namjene u 2021. 

 
 
 

Članak 1. 
 
 Donosi se Program ulaganja u pripremu, projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i 
izgradnju objekata vodoopskrbe na području Splitsko-dalmatinske županije namijenjenih 
trgovačkim društvima u komunalnom gospodarstvu i o raspodjeli sredstava Županijskog 
proračuna za te namjene u 2021.  

 
Članak 2. 

 
 Program „iz članka 1. ove Odluke“ sadrži: 

1. Nastavak izgradnje vodoopskrbne mreže zaseoka Taraši i Barani na području Općine 
Lećevica, te izgradnja vodoopskrbne mreže u naseljima Prgomet, Trolokve i Labin, 

2. Izrada projektne dokumentacije i izvođenje radova na rekonstrukciji usisnih 
cjevovoda, opreme za kloriranje i daljinskog nadzora sustava na vodocrpilištu 
Vukovićeva vrelo i izrada tehničke dokumentacije te izvođenje radova na sustavu 
daljinskog nadzora glavnih AC vodoopskrbnih cjevovoda raznih profila, 

3. Projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju objekata vodoopskrbe na području 
Grada Imotskog, te ostalog vodoopskrbnog područja.  

 
Članak 3. 

 
 Sredstva Županijskog proračuna u iznosu od 300.000,00 kn namijenjena za ulaganja u 
pripremu, projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju objekata vodoopskrbe na 
području Splitsko-dalmatinske županije namijenjenih trgovačkim društvima u komunalnom 
gospodarstvu u 2021., razdjel 006, pozicija R 3579 raspoređuju se kako slijedi: 
 

Red.br. TRGOVAČKA DRUŠTVA IZNOS (kn)
1. Vodovod i kanalizacija d.o.o. Split 200.000,00
2. Usluga d.o.o. Vrlika 50.000,00
3. Vodovod Imotske krajine d.o.o. 50.000,00

 UKUPNO:  300.000,00  
 



Članak 4. 
 
 Sredstva „iz članka 3. ove Odluke“ namijenjena su sufinanciranju navedenog 
Programa, a doznačit će se trgovačkim društvima temeljem Ugovora. 
 
 

Članak 5. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije”. 
 
KLASA: 325-01/21-01/0001 
URBROJ: 2181/1-10-/10-21-2 
Split, 29. ožujka 2021.  
                        Ž U P A N 
              
 
                                                                           Blaženko  Boban, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


